Ptehled programovych a individualnich dotaci, poskytnutych v r. 2015 - 2024 na ¢innost v oblasti socialnich sluzeb a zdravotnictvi

zkraceny nazev

ofijemce zkraceny nazev projektu druh dotace rok 2015 rok 2016  rok 2017 rok 2018  rok 2019 rok 2020 rok 2021 rok 2022 rok 2023 rok 2024
Nadacnifond $ namije Vybaveni Orlickoustecke individualni 200000 K¢ 200 000 K& 200000 K& 200000 KE 200 000 K& 200000 KE 200 000 KE 200 000 KE 200 000 KE 250 000 K&
tu lépe! nemocnice
ABATAB Sasanky programova OKE 60000KE 60000KE 50000KE 22000KE 11000 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢
ABATAB vybaveni kancelare individualni 0 K¢ 7 000 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢

soucet OKE 67000KE 60000KE 50000KE 22000KE 11000K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢
) Ptispévek na sluzby pro obcanku z , . . . . Y Y " " . .
Albertinum uo programova 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 2 000 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢
Albertinum Ptispévek na sluzby individualni 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 2 000 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢
soucet 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 2 000 K¢ 2 000 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢
Alzheiers support Pofizeni aktivizacnich pomucek programova 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 5 000 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢
Amalthea o.s. Podpora pro rodinu a dité programova 13 000 K¢ 8 000 K¢ 6 000KE 20000KE 16000KE 38000KE 53000KE 55000KE 45000KE 40000 Ke
Amalthea o.s. rdzné projekty individualni 5000 K¢ 8 000 K¢ 5000 K¢ 0 K¢ 8 000 K¢ 0 K¢ 6 000 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢
soucet 18000 KE 16000KE 11000KE 20000KE 24000KE 38000KE 59000KE 55000KE 45000KE 40000 K¢
ARZPD-Klub Hvezdicka THi ofisky pro Hvézdicku (Aneb o000 12000k 7000 ke 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K& 0 K& 0 K& 0 K¢ 0 K¢
uo jedeme dal)
Socialné aktivizacni sluzb
Audiohelp pc(;i:' dZisivi'v'zacn' s programovd 30 000 K& 0Ké 17500KE 16000KE 12000KE 20000KE 23000KE 24000KE 23 000KE 23 000 K&
Audiohelp pro neslysici individualni OKE 17500 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢
soucet 30000K¢E 17500KE 17500KE  16000KE 12000KE 20000KE 23 000KE 24000KE 23000KE 23000K¢
Cantes 0s.s Canisterapie programova 5 000 K¢ 5 000 K¢ 3 000 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢
CEDR Pardubice Centrum dennich aktivit programova 26 000 KE 28 000KE 20000KE 26000KE 26 000 K¢ 8 000 K¢ 10000 K& 8000 KE 10000 KE 10000 K¢
Socialné terapeuticka dilna -
CEDR Pardubi : 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0KE 11000 K¢

araubice dofinancovani VP Projektu PR ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 10000k 0 K& 0 K& 0 K&
CEDR Pardubice Socidlni rehabilitace programova 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ OKE 10000KE 10000 Ké 9 000 K¢
CEDR Pardubice rdzné projekty individualni 0 K¢ 5 000 K¢ 8 000 K¢ 8 000 K¢ 6 000 KE 10000 K¢ 5000 K¢ 5000 K¢ 5000 K¢ 0 K¢

soucet 26 000 KE 33000KE 28000KE 34000KE 32000KE 29000KE 25000KE 23 000KE 25000KE 19000 K¢

Azyl.d( z tky s détmi

Cesta pro rodinu Vztleni“m pro zeny a matiy s Getml - orogramova ~ 17000KE  2000KE 25000KE 28000KE 30000KE 26000KE 19000KE 35000 KE 26 000KE 20 000 K&
Cesta pro rodinu RGzné projekty individualni 3 000 K¢ 9 000 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢
Cesta pro rodinu Dam na pul cesty programova 4 000 K¢ 2000KE 12000KE 15000KE 17 000 K¢ 6000 KE 20000KE 10000KE 10000KE 10000 K¢
Cesta pro rodinu Krizovd pomoc pro Zeny programova 5 000 K¢ 1000KE 12000KE 12000KE 12000KE 10000KE 10000KE 15000KE 15000 KE 10000 K¢

soucet 29000KE 14000KE 49000KE 55000KE 59000KE 42000KE 49000KE 60000KE 51000KE 40000 K¢
CENTRUM HAJEK Provozni naklady programova 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 5000 K¢ 4 000 K& 0 K¢ 0 K¢




Centrum J. J.
Pestalozziho

Centrum komplexni
péce

CUKRICI

CZP Pard.kraje
CZP Pard.kraje
CZP Pard.kraje

CZP Pard.kraje

CZP Pard.kraje

Ekocentrum PALETA
pob. Oucmanice

0s CCK Uo
0s CCk Uo
0s CCK Uo
0s CCK Uo
0s CCK Uo
0s CCK Uo
0s CCK Uo
0s CCK Uo
0s CCk Uo
0s CCK Uo
0s CCk Uo
0s CCk Uo
0s CCK Uo
0s CCK Uo

Dékanstvi UO

Déti patfi doml

Domov na hradé
Rychmburk

Domov pod hradem
Zampach

Domov pro seniory
Sloupnice

RGzné projekty

Doma je doma

Cinnost o.s. diabetickych déti

Odborné socialni poradenstvi
Osobni asistence

Socialni rehabilitace

PuUjcovna rehabilitaénich a kompen.

pom.

Plavani pro ZP a seniory

Pojdme zevnitf ven pozndvat Zem

Humanitéarni jednotky CCK
Navstévy seniorl
CENTRUM POMOCI CCK
Pomoc v nouzi

Prvni pomoc

Senior centrum CCK
Senior doprava CCK

Soutéz Hlidek mladych zdravotniku

Spolecenské akce v domové

ddchodct

Zdravotnické dozory pfi akcich
Tradiéni détsky karneval

Akce pro déti

Zpivani koled

RGzné projekty

Abraham klub

Profesiondlni prace i v neziskovych

org.

Dofinancovani péce o klienta z UO

Domov pod hradem-sluzby
klientim z UO

Prispévek na soc. sluzba pro obcany

mésta UO

individualni

programova

programova

programova
programova
programova

programova

programova
soucet

individualni

programova
programova
programova
programova
programova
programova
programova

programova

programova

programova
programova
programova
programova
individualni
soucet

programova

individualni

prorgamova

programova

programova

0 K¢

18 000 K¢

5500 K¢

11 000 K¢
17 000 K¢
30 000 K¢

0 K¢

0 K¢
58 000 K¢

0 K¢

8 500 K¢

2 000 K¢
10 000 K¢
14 000 K¢
8 000 K¢
15 000 K¢
185 000 K¢

0 K¢

2 000 K¢

2 500 K¢

0 Ke

0 K¢

0 K¢

0 K¢

247 000 K¢

14 000 K¢

0 K¢

0 K¢

7 000 K¢

0 K¢

0 K¢

7 500 K¢

4 200 K¢

11 000 K¢
12 000 K¢
28 000 K¢

0 K¢

0 K¢
51 000 K¢

0 K¢

10 000 K¢
2 200 K¢
13 000 K¢
12 000 K¢
8 000 K¢
24 000 K¢
204 000 K¢

2 500 K¢

2 000 K¢

2 500 K¢

0 K¢

0 K¢

0 Ke

0 K¢

280 200 K¢

16 000 K¢

0 K¢

0 K¢

8 000 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢

8 000 K¢

15 000 K¢
28 000 K¢
25 000 K¢

0 K¢

0 K¢
68 000 K¢

0 K¢

15 000 K¢
2 600 K¢
13 000 K¢
12 000 K¢
13 000 K¢
28 000 K¢
226 000 K¢

0 K¢

3000 K¢

0 K¢
0 K¢
0 K¢
0 K¢
0 K¢
312 600 K¢

16 000 K¢

8 000 K¢

0 K¢

8 000 K¢

0 K¢

0 K¢

5000 K¢

9 000 K¢

18 000 K¢
26 000 K¢
30 000 K¢

0 K¢

32 000 K¢
106 000 K¢

0 K¢

0 K¢

2 500 K¢
12 500 K¢
10 000 K¢
13 000 K¢
34 000 K¢
240 000 K¢

10 000 K¢

3 000 K¢

0 K¢

3 500 K¢

0 K¢

2 000 K¢

8 000 K¢
338 500 K¢

0 K¢

3 000 K¢

2 000 K¢

8 000 K¢

0 K¢

5000 K¢

20 000 K¢

8 000 K¢

18 000 K¢
30 000 K¢
38 000 K¢

0 K¢

0 K¢
86 000 K¢

0 K¢

0 Ke

2 000 K¢
10 000 K¢
8 000 K¢
13 000 K¢
34 000 K¢
275 000 K¢

0 K¢

3 000 K¢

0 K¢

2 000 K¢

0 K¢

2 000 K¢

0 K¢

349 000 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢

5 000 K¢

0 K¢

0 K¢

5000 K¢

6 000 K¢

18 000 K¢
18 000 K¢
25 000 K¢

15 000 K¢

0 K¢
76 000 K¢

0 K¢

0 K¢

2 000 K¢
11 000 K¢
8 000 K¢
13 000 K¢
39 000 K¢
310 000 K¢

0 K¢

3 000 K¢

0 K¢

2 000 K¢

0 K¢

2 000 K¢

0 K¢

390 000 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢

2 000 K¢

0 K¢

6 000 K¢

18 000 K¢

6 000 K¢

18 000 K¢
22 000 K¢
19 000 K¢

11 000 K¢
0 K¢
70 000 K¢

0 K¢

0 K¢

3000 K¢
11 000 K¢
8 000 K¢
13 000 K¢
34 000 K¢
320 000 K¢

0 K¢

3000 K¢

0 K¢

3 000 K¢

0 K¢

2 000 K¢

7 000 K¢
404 000 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢

2 000 K¢

6 000 K¢

7 000 K¢

5000 K¢

9 000 K¢

18 000 K¢
30 000 K¢
23 000 K¢

13 000 K¢
0 K¢
84 000 K¢

0 K¢

0 K¢

3000 K¢
15 000 K¢
8 000 K¢
15 000 K¢
40 000 K¢
340 000 K¢

0 K¢

3000 K¢

0 K¢

0 K¢

3 000 K¢

2 000 K¢

0 K¢

429 000 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢

2 000 K¢

6 000 K¢

0 K¢

0 K¢

11 000 K¢

18 000 K¢
34 000 K¢
20 000 K¢

11 000 K¢
0 K¢
83 000 K¢

10 000 K¢

0 K¢

2 000 K¢
20 000 K¢
10 000 K¢
16 000 K¢
44 000 K¢
450 000 K¢

0 K¢

3 000 K¢

0 K¢

0 K¢

3000 K¢

2 000 K¢

0 K¢

550 000 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢

4 000 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢

12 000 K¢

18 000 K¢
40 000 K¢
12 000 K¢

20 000 K¢
0 K¢
90 000 K¢

0 K¢

0 K¢

3000 K¢
99 000 K¢
10 000 K¢
16 000 K¢
48 000 K¢
460 000 K¢

0 K¢

4 000 K¢

0 K¢

0 K¢

2 000 K¢

2 000 K¢

0 K¢

644 000 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢

3 000 K¢

0 K¢




Fond ohroz.déti

Charita C.Kostelec
Charita C.Kostelec

Farni charita Litomysl

Charita Nové Hrady u
Skutce

Charita Rychov n.K.
Charita Rychov n.K.

Charita UO
Charita UO
Charita UO
Charita UO
Charita UO
Charita UO
Charita UO

Kaminek - centrum pro
rod.

Koalice nevladek PK

KONTAKT
KONTAKT

Kvétna zahrada

LAXUS O.S.

Linka bezpedi z.s.

Materské centrum
Medvidek

Pomoc détem a rodinam v regionu

Domov sv. Josefa
Hospic Anezky Ceské

Odlehcovaci sluzba Jindra

Denni stacionar

Tydenni stacionar
Denni stacionar

Obcanska poradna

Osobni asistence

Socidlni sprcha

RGzné projekty

Sance pro rodinu

Charitni pe¢. sluzba v U0
Doméci hospic ALFA-OMEGA

Dvlr pro malé kutily, chovatele a

péstitele

DC Konep pobo¢ka Usti nad Orlici

Linka davéry

RGzné projekty

Provozni naklady
Terénni programy pro UO

Linka bezpeci pro déti a mladez z

uo

Linka bezpedi pro déti a mladez z

uo

Materské centrum Medvidek

programova

programova
programova
soucet

programova

programova

programova
programova
soucet

programova
programova
programova
individalni
programova
programova
programova
soucet

individualni

programova

programova
individudlni
soucet

programova
programova
individualni
programova

soucet

programova

48 000 K¢

0 K¢
2 000 K¢
2 000 K¢

9 000 K¢

0 K¢

0 K¢
18 500 K¢
18 500 K¢

31 500 K¢
18 000 K¢
46 000 K¢
0 K¢

12 000 K¢
207 000 K¢
32 500 K¢
347 000 K¢

0 K¢

14 000 K¢
5000 K¢
19 000 K¢
0 K¢

29 000 K¢

28 000 K¢

0 K¢

0 K¢
1 000 K¢
1 000 K¢

9 000 K¢

0 K¢

2 000 K¢
0 K¢
2 000 K¢

35 000 K¢
20 000 K¢
46 000 K¢
8 000 K¢
16 000 K¢
82 000 K¢
40 000 K¢
247 000 K¢

0 K¢

14 000 K¢
2 000 K¢
16 000 K¢
0 K¢

32 000 K¢

25 000 K¢

0 K¢

0 K¢
1 000 K¢
1000 K¢

4 000 K¢

0 K¢

0 K¢
0 K¢
0 K¢

40 000 K¢
18 000 K¢
59 000 K¢
0 K¢

16 000 K¢
82 000 K¢
48 000 K¢
263 000 K¢

0 K¢

14 000 K¢

3 000 K¢
17 000 K¢
15 000 K¢

35 000 K¢

5000 K¢

0 K¢

5000 K¢

15 000 K¢

0 K¢

0 K¢
2 000 K¢
2 000 K¢

5000 K¢

2 000 K¢

32 000 K¢
20 000 K¢
59 000 K¢
5 000 K¢
16 000 K¢
84 000 K¢
55 000 K¢
271 000 K¢

3000 K¢

0 K¢

14 000 K¢

0 K¢
14 000 K¢
19 000 K¢

40 000 K¢

20 000 K¢

0 K¢

0 Ke
2 000 K¢
2 000 K¢

10 000 K¢

0 K¢

0 K¢
0 K¢
0 K¢

42 000 K¢
10 000 K¢
60 000 K¢
15 000 K¢
6 000 K¢
90 000 K¢
60 000 K¢
283 000 K¢

0 K¢

5 000 K¢

14 000 K¢
5000 K¢
19 000 K¢
0 K¢

44 000 K¢

15 000 K¢

0 K¢

0 K¢
2 000 K¢
2 000 K¢

6 000 K¢

45 000 K¢
15 000 K¢
60 000 K¢
7 000 K¢

8 000 K¢
82 000 K¢
60 000 K¢
277 000 K¢

0 K¢

14 000 K¢

14 000 K¢
0 K¢
14 000 K¢
0 K¢

50 000 K¢

5000 K¢

0 K¢

5000 K¢

15 000 K¢

0 K¢

0 K¢
2 000 K¢
2 000 K¢

10 000 K¢

0 K¢

0 K¢
0 K¢
0 K¢

45 000 K¢
14 000 K¢
51 000 K¢
7 000 K¢
13 000 K¢
82 000 K¢
56 000 K¢
268 000 K¢

0 K¢

11 000 K¢

14 000 K¢
4 000 K¢
18 000 K¢
0 K¢

50 000 K¢

0 K¢

5000 K¢

5000 K¢

5000 K¢

0 K¢

0 K¢
2 000 K¢
2000 K¢

6 000 K¢

0 K¢

0 K¢
0 K¢
0 K¢

45 000 K¢
16 000 K¢
70 000 K¢
5000 K¢
15 000 K¢
84 000 K¢
50 000 K¢
285 000 K¢

0 K¢

20 000 K¢

14 000 K¢
3000 K¢
17 000 K¢
4 000 K¢

50 000 K¢

0 K¢

5 000 K¢

5000 K¢

5000 K¢

0 K¢

0 K¢
4 000 K¢
4 000 K¢

4 000 K¢

0 K¢

0 K¢
0 K¢
0 K¢

45 000 K¢
14 000 K¢
70 000 K¢
0 K¢

25 000 K¢
60 000 K¢
50 000 K¢
264 000 K¢

0 K¢

20 000 K¢

14 000 K¢
5000 K¢
19 000 K¢
0 K¢

55 000 K¢

0 K¢

10 000 K¢

10 000 K¢

15 000 K¢

0 K¢

4 000 K¢
3000 K¢
7 000 K¢

6 000 K¢

0 K¢

0 K¢
0 K¢
0 K¢

45 000 K¢
20 000 K¢
68 000 K¢
0 K¢

25 000 K¢
40 000 K¢
58 000 K¢
256 000 K¢

0 K¢

17 000 K¢

15 000 K¢
0 K¢
15 000 K¢
0 K¢

60 000 K¢

0 K¢

5000 K¢

5000 K¢

15 000 K¢




Domov pro rodinu
(drive Nas domov
Koclifov)

Péce o dus.zdravi

Péce o dus.zdravi
Péce o dus.zdravi

Poruchy autis.spektra

Poruchy autis.spektra

Rod.integr.centrum

Rod.integr.centrum

Rod.integr.centrum

Rod.integr.centrum

Rod.integr.centrum

Romodrom

Roska

Rytmus
Rytmus
Rytmus

Semiramis, z.U.

SKP-Centrum

SKP-Centrum

Sdruzeni Neratov

Most nadéje - azyl. dim pro rodice

Socidlni rehabilitace dusevné
nemocnych

Tydny pro dusevni zdravi
RGzné projekty

Déti s postizenim

Podpora rodin s détmi s autismem
a postizenim

Socialné aktivizacni sluzby pro PAS
Rana péce pro rodiny s détmi s PAS

Osobni asistence pro osoby s PAS

Socialni rehabilitace pro osoby s
PAS

RGzné projekty
Vézensky program Pardubice

Cinnost pro ob&any s roztrousenou
skleroz.

Privodce k samostatnosti

Socialni rehabilitace
RGzné projekty

Prevence aneb vztahy, které
budujeme spolecné

Terénni program v Usti nad Orlici

na ¢innost

Chceme orat, ne to zvorat!

programova

programova

programova
individualni
soucet

programova

programova

soucet

programova

programova

programova

programova
individualni

soucet

programova

programova

programova
programova
individualni
soucet

individualni

programova

individualni
soucet

programova
individualni
soucet

0 K¢

17 000 K¢

0 K¢
0 K¢
17 000 K¢

13 000 K¢

13 500 K¢

26 500 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢

8 500 K¢

25 000 K¢

0 K¢
0 K¢
5000 K¢
5000 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢
0 K¢

4 000 K¢

20 000 K¢

0 K¢
5000 K¢
25 000 K¢

1 000 K¢

4 000 K¢

5000 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢

20 000 K¢

0 K¢
0 K¢
3000 K¢
3000 K¢

0 K¢

58 000 K¢

0 K¢
58 000 K¢

0 K¢
0 K¢
0 K¢

2 400 K¢

25 000 K¢

0 K¢
0 K¢
25 000 K¢

6 000 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢

6 000 K¢
12 000 K¢

0 K¢

25 000 K¢

5 000 K¢
0 K¢

8 000 K¢
13 000 K¢

0 K¢

53 000 K¢

0 K¢
53 000 K¢

0 K¢
0 K¢
0 K¢

14 000 K¢

24 000 K¢

10 000 K¢
0 K¢
34 000 K¢

8 000 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢

5000 K¢
13 000 K¢

0 K¢

25 000 K¢

2 000 K¢
3 000 K¢
3000 K¢
8 000 K¢

0 K¢

0 K¢

44 000 K¢
44 000 K¢

0 K¢
0 K¢
0 K¢

14 000 K¢

40 000 K¢

10 000 K¢
7 000 K¢
57 000 K¢

0 K¢

25 000 K¢

25 000 K¢

4 000 K¢

6 000 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢
10 000 K¢

0 K¢

24 000 K¢

0 K¢
3 000 K¢
0 K¢
3 000 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢
0 K¢

0 K¢
0 K¢
0 K¢

2 000 K¢

40 000 K¢

10 000 K¢
12 000 K¢
62 000 K¢

0 K¢

18 000 K¢

18 000 K¢

13 000 K¢

5000 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢
18 000 K¢

0 K¢

24 000 K¢

0 K¢
5000 K¢
5000 K¢

10 000 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢
0 Ke

0 K¢
3000 K¢
3000 K¢

5000 K¢

38 000 K¢

10 000 K¢
5000 K¢
53 000 K¢

0 K¢

14 000 K¢

14 000 K¢

10 000 K¢

8 000 K¢

0 K¢

0 K¢

4 000 K¢
22 000 K¢

0 K¢

18 000 K¢

0 K¢
4 000 K¢
3000 K¢
7 000 K¢

0 K¢

0 K¢

0 K¢
0 K¢

0 K¢
0 K¢
0 K¢

5000 K¢

30 000 K¢

10 000 K¢
4 000 K¢
44 000 K¢

0 K¢

11 000 K¢

11 000 K¢

8 000 K¢

8 000 K¢

0 K¢

0 K¢

6 000 K¢
22 000 K¢

0 K¢

18 000 K¢

0 K¢
0 K¢
5000 K¢
5000 K¢

0 K¢

56 000 K¢

49 600 K¢
105 600 K¢

0 K¢
0 K¢
0 K¢

4 000 K¢

36 000 K¢

0 K¢
5000 K¢
41 000 K¢

0 K¢

11 000 K¢

11 000 K¢

18 000 K¢

13 000 K¢

4 000 K¢

0 K¢

5000 K¢
40 000 K¢

0 K¢

16 000 K¢

0 K¢
0 K¢
5000 K¢
5000 K¢

10 000 K¢

150 000 K¢

0 K¢
150 000 K¢

0 K¢
0 K¢
0 K¢

4 000 K¢

34 000 K¢

0 K¢
0 K¢
34 000 K¢

0 K¢

11 000 K¢

11 000 K¢

14 000 K¢

18 000 K¢

8 000 K¢

2 000 K¢

0 K¢
42 000 K¢

0 K¢

16 000 K¢

0 K¢
0 K¢
0 K¢
0 K¢

0 K¢

150 000 K¢

0 K¢
150 000 K¢

0 K¢
0 K¢
0 K¢




Skutecné zdrava skola, Zdravé vareni ve skolach v okrese

. o individudIni 0 0 9000 K¢ 0 K& 0 K& 0 K& 0 K& 0 K& 0 K& 0 K&
z.s. Usti nad Orlici
Y X i PFispévek pro ob¢anku z Usti : . . . Y Y . . Y Y Y
Soc.sluz. C.Trebova n.0rlici programova 0 K¢ 2 000 K¢ 2 000 K¢ 2 000 K¢ 2 000 K¢ 2 000 K¢ 2 000 K¢ 4 000 K¢ 4 000 K¢ 3 000 K¢
Socialni poradenstvi
SONS nz\cl'lzgr'n'[:;ra enstvi (pro programova 3000KE 5000KE 5000KE 5000KE 5000KE 5000KE 5000KE 5000KE  5000KE 5000 KE
Kulturni le¢enska &innost
SPCCH UO éll;ngr;(')a PR Enes programovd  19000Ké 25000KE 30000KE 30000KE 30000KE 30000KE 30000KE 30000KE 30000KE 29 000 K&
Rodinné centrum NZDM KAMIN programova 0KE& 170000 K& 200000KE 65000 KE 105000KE 87000KE 78000KE 73 000KE 78000KE 98 000 K&
Rodinné cent .
S:di:“:rl]:(])e centrum Kampan proti koureniv UO programova 7 000 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢
Rodinné centrum Rodinné centrum Srdi¢ko programovd 29000 K& 24 000KE 30000KE 20000KE 24000KE 36000KE 37000KE 25000KE 30000KE 30000 K&
Rodinné cent Jednorazové ak di
odinne centrum SEIMSHELEE Gl IR e = programov 0 K& 0 K& 0Ké 11000KE 8000KE 7000KE  4000KE  4000KE 5000KE 5000 KE
Srdicko détmi
Rodinné cent
S:)di:“:rl]:)e centrum Riizné projekty individualni 5 000 K& 0 K& 0KE  5000KE 0Ké 10000 K& 0KE 4000KE 5000 Ke 0 K&
soudet 41000 K& 194 000 K¢ 230000 K& 101000 K& 137 000 K¢ 140000 K& 119000 K& 106 000 K¢ 118 000 K& 133 000 K&
Svaz télesné
vaz telesne Sportovni hry programova 0 0 0 2000KE 2000KE 2000 KE 0Ké 3000KE 3000KE 5000 KE
postizenych
Svétlo Dobrovolnici v nemocnici a USP programova 6 500 K¢ 6 500 K¢ 6 500 K¢ 6500 KE 10000KE 10000KE 10000 Ke 5000 K¢ 5000 K¢ 5 000 K¢
Skola pro mé RUzné projekty individualni 0 0 0 10000 K¢ 4 000 K¢ 0 K¢ 3 000 K¢ 5000 K¢ 0 K¢ 0 K¢
TyfloCentrum Odborné socidlni poradenstvi programova 4 000 K¢ 1 000 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢
TyfloCentrum Socialni rehabilitace programova 5500 K¢ 5000 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢
soudet 9500K¢ 6000 K& 0 K& 0 K& 0 K& 0 K& 0 K& 0 K& 0 K& 0 K&
vzS CCK Pastviny Cinnost MS VZS CCK Pastviny programova 5000K& 5000KE 5000 Ke 0 K& 0 K& 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢
[Zdravotni klaun Pravidelné zdravotni klauniddy individudlni 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢ OKE 15000KE 12 000KE 12 000KE 11 000 Ké

Poznamka:

Cervené oznacené dotace poskytnuté v roce 2020 a 2021 Oblastnimu spolku CCK byly méstu vrdceny z diivodu, Ze akce nemohly byt uspoidddny kviili pandemii Covid -19.




